
平成２６年４月９日

ＰＴＡ・体育文化後援会役員 様

徳島県立小松島西高等学校勝浦校

ＰＴＡ会長 岡 富士子

体育文化後援会会長 美馬 康仁

校長 岩浅 芳行

平成２６年度第１回ＰＴＡ・体育文化後援会役員会の開催について

春暖の候，役員の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろは，本校教育振興のために格別の御協力を賜り，厚くお礼を申し上げます。

さて，本年度第１回ＰＴＡ・体育文化後援会の役員会を次のとおり開催しますので，御

出席くださいますようお願いいたします。

１ 日 時 平成２６年４月２４日（木） 午後６時から午後７時３０分まで

２ 場 所 小松島西高校勝浦校 研修館

３ 議 題 （１）総会提出議題について

① 平成２５年度会務報告

② 平成２５年度決算報告

③ 平成２５年度監査報告

④ 平成２６年度役員について

⑤ 平成２６年度事業計画案

⑥ 平成２６年度予算案

⑦ ＰＴＡ会則見直し案

（２）郡Ｐバレーボール練習日程について

（３）その他

監事の方は，会計監査をお願いいたします。校長室へ午後６時までにお越しください。

監査に印鑑を使用しますので，御持参ください。

切 り 取 り 線

出 欠 連 絡 票

第１回ＰＴＡ・体育文化後援会役員会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。

※いずれかに○印を付けてください。

年 組 番 生 徒 氏 名（ ）

保護者氏名（ ）


